
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    21/05/2017    11:10    Viento: +2.0

1 418 Xavier Serrano Puntas
Barcelona At.

04/07/1974
CT21082

5 11.72

2 105 Tomas Blanco Funes
CE Universitari

01/07/1978
CT25684

6 12.36

3 108 (t) Xavier Boluda Fernandez
Avinent Manresa

30/01/1975
CL25557

2 12.98

4 200 (t) Miquel Queralt Fernandez
CA Laietania

17/04/1966
CL22269

3 13.71

5 290 Manuel Macias Castro
Barcelona At.

06/09/1965
CT9105

4 14.72

Final B    21/05/2017    11:10    Viento: +1.9

1 111 Xavi Bosch Ortiz
UA Terrassa

25/07/1972
CT18340

2 11.41

2 171 Josep Gonzalez Blanco
CA Nou Barris

12/05/1963
CT15482

3 12.45

3 402 Alex Rodriguez Angulo
Cornellà At.

10/07/1979
CT16495

4 12.54

4 282 (t) Antoni Jorba Castellet
CA Igualada

13/06/1961
CL19426

5 13.49

5 428 Andres Vilarrasa Castillo
CA Laietania

22/02/1961
CT12305

6 14.28

Final C    21/05/2017    11:10    Viento: +1.2

1 158 Albert Freixas Mas
GEiE Gironí

22/01/1982
CT14920

6 11.83

2 149 David Diaz Lladós
Avinent Manresa

06/08/1970
CT20793

2 12.18

3 289 (t) Antoni Lopez Saiz
CA Igualada

19/07/1972
CL24664

3 13.70

4 6 German Alonso Cantorne
Barcelona At.

03/04/1955
CT199

4 13.99

5 285 Sergio Linares Gimeno
Pratenc AA

06/05/1963
CT25628

5 14.24

Final D    21/05/2017    11:10    Viento: +2.3

1 139 Juan Pedro Casamayor Ruiz
Barcelona At.

29/06/1974
CT20275

6 13.06

2 401 Lluis Roca Antillach
Lleida UA

12/06/1969
CT19248

3 13.19

3 404 Ricard Rof Costals
JA Sabadell

28/07/1961
CT13552

4 13.50

4 24 (t) Adolfo Amoros Gibaja
Runners El Vendrell

07/02/1976
CL27147

2 14.64

5 1 Jose Ramon Abad Freire
CE Picornell

08/09/1946
CT9501

5 15.27

100m Masculí (M35-M40-M45-M50-M55-M60-M70)

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    21/05/2017    11:10    Viento: +2.3

1 199 Maria Assumpcio Puig Planella
GEiE Gironí

16/10/1970
CT22372

3 13.40

2 281 Noelia Jimenez Paredes
Pratenc AA

26/12/1976
CT23465

5 16.06

3 432 (t) Marisa Martin Puerta
Pratenc AA

08/03/1970
CL20693

4 16.88

4 159 Carme Fuster Bassas
CN Reus Ploms

05/12/1937
CT4233

2 24.46

170 Sonia Gimenez Borrego
Pratenc AA

24/09/1974
CT19251

6 SM

100m Femení (F35-F40-F45-F50-F75)

5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 21 mayo 2017
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    21/05/2017    11:10    Viento: +4.8

1 287 (t) Sonia Lopez Jimenez
Runners El Vendrell

30/05/1978
CL25784

2 13.82

2 133 (t) Ana Cabello Rioja
CA Tarragona

16/11/1968
CL23242

4 14.34

3 414 Irene Salvans Sague
GEiE Gironí

10/02/1969
CT23197

5 14.97

4 296 Joana Maria Martinez Serrano
Lleida UA

25/09/1974
CL24406

3 15.34

5 426 Maribel Vallve Olivella
CA Tarragona

19/10/1967
CT26851

6 17.35

100m Femení (F35-F40-F45-F50-F75)

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2017    11:45    Viento: +3.9

1 111 Xavi Bosch Ortiz
UA Terrassa

25/07/1972
CT18340

6 23.00

2 132 Ignasi Buyreu Pasarisa
Pratenc AA

13/04/1966
CT22179

5 25.89

3 297 Pedro Martinez Visa
CA Nou Barris

28/07/1959
CT16656

3 26.13

4 24 (t) Adolfo Amoros Gibaja
Runners El Vendrell

07/02/1976
CL27147

4 29.55

5 1 Jose Ramon Abad Freire
CE Picornell

08/09/1946
CT9501

2 32.95

Final B    21/05/2017    11:45    Viento: +3.9

1 182 Jesus Fernando Montolio Alcon
CA Tarragona

05/10/1970
CT16331

5 24.91

2 187 (t) Gerard Muriel Zaragoza
CE Penedès

16/03/1974
CL24111

4 26.08

3 156 (t) Maria Fernandez Saltor
Serra Marina Alella

02/07/1971
CL25598

3 26.64

4 404 Ricard Rof Costals
JA Sabadell

28/07/1961
CT13552

2 28.08

5 197 Jose Permanyer Batlle
JA Sabadell

20/06/1947
CT13086

6 33.04

Final C    21/05/2017    11:45    Viento: +5.3

1 158 Albert Freixas Mas
GEiE Gironí

22/01/1982
CT14920

2 23.90

2 401 Lluis Roca Antillach
Lleida UA

12/06/1969
CT19248

5 26.63

3 108 (t) Xavier Boluda Fernandez
Avinent Manresa

30/01/1975
CL25557

4 26.78

4 141 Fco.Javier Castander Serentill
JA Sabadell

06/04/1968
CT17483

3 27.50

5 6 German Alonso Cantorne
Barcelona At.

03/04/1955
CT199

6 28.97

Final D    21/05/2017    11:45    Viento: +0.8

1 418 Xavier Serrano Puntas
Barcelona At.

04/07/1974
CT21082

6 24.03

2 105 Tomas Blanco Funes
CE Universitari

01/07/1978
CT25684

3 25.44

3 425 Marc Vallbona Vilellas
Avinent Manresa

01/11/1978
CT25556

5 25.94

4 38 (e) Martyn Russell Baker 
Barcelona At.

09/10/1962
CT19382

4 26.79

5 109 Lluis Borras Colome
Muntanyenc S.Cugat

04/06/1960
CT20404

2 29.72

200m Masculí (M35-M40-M45-M50-M55-M60-M65-M70-M75)

5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 21 mayo 2017
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final E    21/05/2017    11:45    Viento: +4.0

1 149 David Diaz Lladós
Avinent Manresa

06/08/1970
CT20793

6 25.04

2 300 Jorge Mirmi Barranca
Barcelona At.

16/06/1966
CT18653

2 25.95

3 282 (t) Antoni Jorba Castellet
CA Igualada

13/06/1961
CL19426

5 27.54

4 285 Sergio Linares Gimeno
Pratenc AA

06/05/1963
CT25628

3 29.10

5 104 Eduard Bes Jaques
CN Reus Ploms

09/07/1940
CT4232

4 31.86

Final F    21/05/2017    11:45    Viento: +4.7

1 178 Miguel Antonio Jalon Sesma
Pratenc AA

21/01/1967
CT16605

3 24.31

2 294 Sergi Martinez Calderon
Avinent Manresa

05/01/1978
CT25555

6 24.71

3 73 Ruben Berenguel Cortina
Simply-Scorpio 71

03/02/1979
CT23257

2 25.61

4 413 Jordi Salvador Vens
UA Terrassa

02/05/1966
CT17257

5 25.92

5 402 Alex Rodriguez Angulo
Cornellà At.

10/07/1979
CT16495

4 26.16

200m Masculí (M35-M40-M45-M50-M55-M60-M65-M70-M75)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2017    10:00    Viento: +1.5

1 132 Ignasi Buyreu Pasarisa
Pratenc AA

13/04/1966
CT22179

4 16.00

100 m.t. Masculí  - (0.914) (M50)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2017    10:00    Viento: +1.5

1 146 Jose Luis Codera Vistuer
Pratenc AA

29/05/1955
CT3700

6 16.94

100 m.t. Masculí  - (0.840) (M60)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2017    10:00    Viento: 

402 Alex Rodriguez Angulo
Cornellà At.

10/07/1979
CT16495

3 SM

411 Xavier Sagrera Rius
CA Vic

15/03/1968
CT21177

4 SM

110 m.t. Masculí  - (0.991) (M35)

5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 21 mayo 2017
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2017    11:45    Viento: +4.9

1 291 Elisabet Majo Masferrer
CA Figueres

23/02/1972
CT26966

4 28.79

2 174 Maria Teresa Guasch Sanroma
CA Vic

25/11/1966
CT20285

5 31.67

3 287 (t) Sonia Lopez Jimenez
Runners El Vendrell

30/05/1978
CL25784

1 31.72

4 414 Irene Salvans Sague
GEiE Gironí

10/02/1969
CT23197

2 32.51

5 148 Maribel De La Calle Fraile
Barcelona At.

03/12/1961
CT10536

6 33.46

6 432 (t) Marisa Martin Puerta
Pratenc AA

08/03/1970
CL20693

3 36.08

200m Femení (F35-F40-F45-F50-F55) 

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    21/05/2017    12:30

1 41 Miguel Angel Balague Rubio
CE Picornell

06/09/1970
CT20473

4 55.14

2 193 Pere Pasamonte Calavera
JA Sabadell

27/10/1976
CT19632

5 56.12

3 419 Josep Surroca Martinez
JA Sabadell

24/03/1972
CT20441

3 59.59

4 152 Josep Ma. Esteve Olomi
Lleida UA

06/01/1969
CT18646

2 1:12.47

Final B    21/05/2017    12:30

1 424 (t) Antoni Tortosa Moreno
JA Sabadell

13/06/1967
CL25583

2 1:05.35

2 197 Jose Permanyer Batlle
JA Sabadell

20/06/1947
CT13086

4 1:16.79

400m Masculí (M40-M45-M55-M65-M75)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2017    12:30

1 5 Marta Alias Echevarria
Pratenc AA

23/09/1972
CT22738

5 1:13.19

400m Femení (F40-F50)

5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 21 mayo 2017
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2017    11:20

1 41 Miguel Angel Balague Rubio
CE Picornell

06/09/1970
CT20473

4 2:03.46

2 429 (t) Jose Manuel Yañez Hernandez
Castillejo Caceres RC

17/08/1979
CL26407

5 2:08.00

3 155 Jordi Fernandez Aguado
CA Igualada

18/06/1975
CT22798

3 2:08.48

4 295 Marc Martinez Miralles
UA Terrassa

09/01/1976
CT11653

5 2:11.44

5 160 Joan Manel Galan Elias
UA Terrassa

20/10/1965
CT16106

6 2:16.98

6 190 (t) Joaquim Olivares Aguilar
INDEPENDIENTE

17/04/1969
CL26991

4 2:23.02

7 135 Fabian Campo Sanchez
Pratenc AA

01/03/1948
CT861

1 2:34.88

8 298 Joaquim Mas Cardona
JA Sabadell

11/08/1943
CT7537

3 3:09.46

48 (t) Joan Bardina Tomas
CA Tarragona

23/09/1968
CL3961

6 SM

113 (t) Raul Buetas Perez
Serra Marina Alella

09/06/1978
CL25340

2 SM

800m Masculí (M35-M40-M45-M50-M65-M70)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2017    11:20

1 136 Marta Camps Gali
Barcelona At.

28/01/1970
CT19252

6 2:26.58

2 299 Marta Mesalles Lupion
CA Nou Barris

14/03/1980
CT26113

5 2:37.05

3 406 Antonia Royo Fabregat
CA Tarragona

09/09/1964
CT27087

4 2:59.40

4 422 (t) Eugenia Torres Martin
FACVAC Valls

29/11/1967
CL25596

3 3:13.40

800m Femení (F35-F45-F50)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/05/2017    12:10

1 179 Ruben Jimenez Garcia
CE Irunwithleiva

11/09/1979
CT26503

4 4:19.53

2 419 Josep Surroca Martinez
JA Sabadell

24/03/1972
CT20441

8 4:22.20

3 180 (t) Francisco Jimenez Martos
AA Palamos

04/05/1965
CL16406

3 4:38.75

4 162 (t) Jesus Garcia Anta
CA Nou Barris

18/03/1976
CL18866

2 4:42.60

5 420 (t) Lucas Tejada Dominguez
JA Sabadell

12/02/1982
CL26893

11 4:51.46

6 634 Cristian Reig Gandia
Barcelona At.

01/05/1972
CT25563

5 4:53.03

7 166 Antonio Garcia Ramos
Pratenc AA

20/10/1956
CT18636

10 5:07.50

8 67 Jordi Benito Bove
CA Vic

03/06/1966
CT21925

7 5:07.75

9 167 (t) David Garcia Salguero
CE Penedès

23/12/1969
CL21546

9 5:16.35

10 298 Joaquim Mas Cardona
JA Sabadell

11/08/1943
CT7537

12 6:28.59

134 Hector Calvo Gonzalez
FACVAC Valls

14/03/1967
CT2230

6 AB

408 Juan Carlos Saco Gonzalez
UA Terrassa

02/04/1966
CT19862

1 NP

1.500m Masculí (M35-M40-M45-M50-M60-M70)

5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/05/2017    12:10

1 136 Marta Camps Gali
Barcelona At.

28/01/1970
CT19252

1 4:58.54

2 161 Patricia Andrea Galdames Sessarego
Pratenc AA

25/01/1974
CT12691

2 5:29.18

3 406 Antonia Royo Fabregat
CA Tarragona

09/09/1964
CT27087

3 6:16.71

1.500m Femení (F40-F45-F50)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/05/2017    10:35

1 172 Jon Koldo Gonzalez Perez
CA La Blanca

26/10/1973
CT21455

3 16:15.18

2 638 (t) Albert Reixach Comino
A Olot-Terra Volcans

26/04/1976
CL22592

9 16:45.10

3 153 (t) Oscar Fabregat Marcos
CA Molins

20/10/1979
CL24355

4 17:26.92

4 191 (t) Jordi Paez Cardenas
CD Palafolls

26/01/1969
CL25787

10 17:36.93

5 272 David Quintero Funes
Pratenc AA

13/01/1976
CT23507

12 18:36.56

6 186 (t) Angel Moya Saez
CA Molins

01/06/1981
CL20232

6 19:17.08

7 129 (t) Joan Buixeda Torrent
GEiE Gironí

18/05/1960
CL24924

1 19:47.58

8 58 Dario Beksic Blazok
Avinent Manresa

31/05/1964
CT17449

2 19:53.97

9 138 (t) Toribio Carrion Romero
CA Palafrugell-GiCB

15/01/1962
CL26177

5 19:59.89

10 164 (t) Angel Garcia Gamez
CA Granollers

23/11/1965
CL25478

8 20:09.73

11 679 (t) Oriol Rico Millan
UE Sants

12/01/1977
CL24764

11 20:53.86

150 Agustin Diaz Moron
CA Sant Celoni

17/09/1968
CT22101

7 SM

5.000m Masculí (M35-M40-M45-M50)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/05/2017    10:35

1 154 (e) (t) Silvia Felipo Suñe
CAV Andorra

04/02/1967
CL25786

1 20:14.07

2 143 Silvia Cedillo Costa
CA Montornes

13/05/1978
CT23330

3 20:58.25

3 181 Ma. paz Molero Perez
CE Penedès

05/12/1962
CT12409

2 28:36.33

5.000m Femení (F35-F50)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2017    10:00    Viento: +2.0

1 5 Marta Alias Echevarria
Pratenc AA

23/09/1972
CT22738

3 16.45

2 296 Joana Maria Martinez Serrano
Lleida UA

25/09/1974
CL24406

4 16.82

80 m.t. Femení - (0.762) (F40)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2017    10:00    Viento: +1.5

1 183 Thais Montoya Franco
UA Rubí

14/09/1979
CT24465

2 17.44

100 m.t. Femení - (0.840) (F35)

5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     21/05/2017    10:00

1 426 Maribel Vallve Olivella
CA Tarragona

19/10/1967
CT26851

1.17

1.11 O/1.14 O/1.17 XO/1.20 XXX

Alçada Femenina (F45)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     21/05/2017    10:10

1 198 Montserrat Prat Grau
Avinent Manresa

25/04/1966
CT20389

2.70

2.50 O/2.60 XO/2.70 O/2.80 XXX

Perxa Femenina (F50)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    12:10

1 183 Thais Montoya Franco
UA Rubí

14/09/1979
CT24465

4.29
+2.5

4.74
+5.8

4.63
+3.7

4.65
+4.5

4.74
+5.8

2 133 (t) Ana Cabello Rioja
CA Tarragona

16/11/1968
CL23242

3.72
+4.4

3.89
+3.8

4.11
+2.8

4.18
+3.7

4.18
+3.7

3 175 Alicia Hernandez Martinez
Muntanyenc S.Cugat

20/02/1961
CT21213

3.61
+1.5

3.77
+4.5

3.76
+3.4

X
+3.5

3.77
+4.5

4 140 Gemma Cassi Padros
Pratenc AA

28/05/1973
CT18441

X
+3.2

3.72
+6.6

X
+3.5

X
+4.3

3.72
+6.6

188 Monica Navarro Rodero
CA Granollers

16/10/1973
CT25859

NP

Llargada Femenina (F35+)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    12:10

1 416 Raul Sanchez Lasheras
Avinent Manresa

31/12/1932
CT16302

7.66 7.33 7.11 7.55 7.66

2 131 Joan Busquets Thomasa
Avinent Manresa

10/12/1934
CT8629

5.99 5.40 6.39 5.99 6.39

3 176 Valentin Huch More
Barcelona At.

25/11/1919
CT8371

3.89 3.98 X 4.08 4.08

Pes Masculi - 3,00kg (M80-M95)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    12:10

1 185 Emiliano Moro Corral
CA Gavà

11/02/1948
CT18559

9.07 9.19 X 9.51 9.51

2 4 Santiago Agra Gomez
Cornellà At.

13/05/1955
CT24201

8.60 8.67 8.93 7.66 8.93

405 Lluis Rosell Carrascosa
Pratenc AA

15/09/1954
CT19371

NP

151 Ramon Estapiña Fernandez
CA Palafrugell-GiCB

26/10/1947
CT15299

NP

Pes Masculí - 5,00kg (M60-M65)

5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"

Gavà, 21 mayo 2017
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    12:10

1 200 (t) Miquel Queralt Fernandez
CA Laietania

17/04/1966
CL22269

10.04 9.03 9.90 9.51 10.04

2 19 Fernando Alonso Casabella
JA Sabadell

25/01/1967
CT18447

9.60 9.42 9.85 9.45 9.85

3 171 Josep Gonzalez Blanco
CA Nou Barris

12/05/1963
CT15482

9.09 - - - 9.09

4 169 (t) Jose Luis Gil Egea
CA Gavà

26/01/1967
CL22736

8.53 8.58 8.64 8.59 8.64

5 407 Antoni Ruiz Gonzalez
CA Tarragona

15/05/1965
CT23042

8.08 X 7.72 7.58 8.08

415 Juan Luis Sanchez Arnal
CA Sant Boi

17/04/1962
CT23524

NP

Pes Masculí - 6,00kg (M50-M55)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    12:10

1 283 Josep Maria Lagunas Gallego
CA Igualada

13/03/1977
CT21255

11.06 11.02 11.02 X 11.06

2 421 Carlos Teruel Ortiz
CE Universitari

19/03/1969
CT17223

9.01 8.84 9.39 8.46 9.39

3 418 Xavier Serrano Puntas
Barcelona At.

04/07/1974
CT21082

8.88 8.96 8.91 8.67 8.96

4 139 Juan Pedro Casamayor Ruiz
Barcelona At.

29/06/1974
CT20275

8.40 8.76 8.39 8.44 8.76

177 Alejandro Irache Garreta
Hinaco Monzon

30/03/1968
AR1232

NP

Pes Masculí - 7,260kg (M40-M45)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     21/05/2017    11:10

1 139 Juan Pedro Casamayor Ruiz
Barcelona At.

29/06/1974
CT20275

1.70

1.49 O/1.52 -/1.55 O/1.58 -/1.61 O/1.64 O/1.70 XXO/1.73 XXX

2 50 Javier Bazan Martinez
Cornellà At.

13/05/1974
CT19468

1.61

0.90 -/1.25 -/1.31 -/1.34 -/1.37 -/1.40 -/1.43 O/1.46 -/1.49 XO/1.52 -/1.55 XXO/1.58 -/1.61 XO

3 184 Mateo Moreno Iglesias
CA Laietania

03/09/1961
CT26237

1.49

0.90 -/1.25 -/1.31 -/1.34 -/1.37 -/1.40 -/1.43 -/1.46 -/1.49 O/1.52 -/1.55 -/1.58 -/1.61 XXX

4 288 Jose Antonio Lopez Paez
Pratenc AA

09/05/1958
CT21320

1.49

0.90 -/1.25 -/1.31 -/1.34 -/1.37 O/1.40 O/1.43 O/1.46 O/1.49 XO/1.52 XXX

5 293 Joan Marine Algarra
CA Nou Barris

01/06/1962
CT14263

1.43

0.90 -/1.25 -/1.31 -/1.34 -/1.37 O/1.40 O/1.43 O/1.46 XXX

6 35 Emili Aubareda Pamies
FACVAC Valls

03/04/1956
CT4384

1.37

0.90 -/1.25 O/1.31 O/1.34 O/1.37 O/1.40 XXX

131 Joan Busquets Thomasa
Avinent Manresa

10/12/1934
CT8629

SM

0.90 XXX

19 Fernando Alonso Casabella
JA Sabadell

25/01/1967
CT18447

NP

Alçada Masculina (M40-M50-M55-M60-M80)
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     21/05/2017    10:10

1 284 (t) Antonio Leon Palma
CA Gavà

11/02/1975
CL23668

2.80

2.50 O/2.60 -/2.70 -/2.80 O/2.85 -/2.90 -/2.95 -/3.01 XXX

1 405 Lluis Rosell Carrascosa
Pratenc AA

15/09/1954
CT19371

2.80

2.50 O/2.60 O/2.70 O/2.80 O/2.85 -/2.90 X-/2.95 -/3.01 XX-

288 Jose Antonio Lopez Paez
Pratenc AA

09/05/1958
CT21320

SM

2.50 -/2.60 -/2.70 -/2.80 XXX

421 Carlos Teruel Ortiz
CE Universitari

19/03/1969
CT17223

AB

189 Francesc Nieto Ricart
CA Granollers

26/07/1967
CT17493

NP

145 Jordi Cladellas Orenga
CA Granollers

06/07/1956
CT10837

NP

286 Jordi Llado Abella
Avinent Manresa

13/07/1968
CT13476

NP

Perxa Masculina (M40-M45-M55-M60)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    12:10

1 168 Cristina Gargallo Ciurana
CN Reus Ploms

23/09/1959
CT17716

6.05 6.27 6.46 X 6.46

2 181 Ma. paz Molero Perez
CE Penedès

05/12/1962
CT12409

6.31 6.05 6.12 6.24 6.31

Pes Femení - 3,00kg  (F50-F55)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    12:10

1 159 Carme Fuster Bassas
CN Reus Ploms

05/12/1937
CT4233

4.60 4.77 5.28 5.06 5.28

Pes Femení - 2,00kg (F75)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    12:10

1 137 Sandra Carballo Rey (f)
S.G. Pontevedra

12/04/1989
GA16961

9.97 9.80 9.97 9.81 9.97

2 427 Ana Cristina Velasco Marti
CA Tarragona

15/01/1974
CT25561

X 6.68 6.73 7.39 7.39

3 431 (t) Josefa Salazar Amador
CA Igualada

12/11/1969
CL24486

6.30 6.13 5.63 6.24 6.30

4 426 Maribel Vallve Olivella
CA Tarragona

19/10/1967
CT26851

5.33 5.68 5.29 5.02 5.68

Pes Femení - 4kg (Absolut-F40-F45)
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    10:00

1 165 Marc Garcia Peiro (f)
CA Laietania

17/07/1998
CT23358

X
+1.1

6.07
+2.8

6.20
+2.1

6.26
+1.6

6.26
+1.6

2 147 Christian Cortes Caracuel (f)
Super Amara BAT

05/02/1989
CT15356

6.17
+1.3

X
+2.0

AB 6.17
+1.3

3 402 Alex Rodriguez Angulo
Cornellà At.

10/07/1979
CT16495

5.40
+0.0

5.51
+2.4

X
+1.4

5.57
+0.8

5.57
+0.8

4 139 Juan Pedro Casamayor Ruiz
Barcelona At.

29/06/1974
CT20275

5.04
+0.0

5.43
+2.6

5.50
+1.7

5.54
+1.1

5.54
+1.1

5 105 Tomas Blanco Funes
CE Universitari

01/07/1978
CT25684

5.12
+0.0

4.99
+0.5

5.46
+2.0

5.48
+1.3

5.48
+1.3

6 409 Alejandro Saez Perez
Barcelona At.

25/01/1981
CT26921

5.15
+2.1

4.29
+2.8

5.30
+1.8

4.17
+2.0

5.30
+1.8

423 Ricard Torres Montagut
Avinent Manresa

29/01/1973
CT23596

NP

Llargada Masculina (Abs-M35-M40)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    12:10

1 171 Josep Gonzalez Blanco
CA Nou Barris

12/05/1963
CT15482

4.42
+4.5

4.93
+4.5

5.05
+4.5

X 5.05
+4.5

2 288 Jose Antonio Lopez Paez
Pratenc AA

09/05/1958
CT21320

X
+2.8

4.63
+4.8

X
+5.1

4.69
+4.5

4.69
+4.5

3 184 Mateo Moreno Iglesias
CA Laietania

03/09/1961
CT26237

4.05
+1.3

4.32
+2.1

X
+3.7

4.42
+2.3

4.42
+2.3

4 290 Manuel Macias Castro
Barcelona At.

06/09/1965
CT9105

4.27
+4.0

4.02
+2.1

4.21
+2.0

3.86
+1.8

4.27
+4.0

5 35 Emili Aubareda Pamies
FACVAC Valls

03/04/1956
CT4384

3.85
+1.5

4.10
+1.8

X
+3.1

X
+2.6

4.10
+1.8

6 410 Luis Saez Perez
CA Tarragona

01/03/1949
CT17487

3.45
+3.2

X
+1.4

3.58
+4.9

3.78
+3.7

3.78
+3.7

Llargada Masculina (M50+)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    11:10

412 (t) Jordi Sala Andreu
Barcelona At.

16/10/1931
CL22796

SM

176 Valentin Huch More
Barcelona At.

25/11/1919
CT8371

SM

Javelina Masculina - 400 gr (M85-M95)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    11:10

1 410 Luis Saez Perez
CA Tarragona

01/03/1949
CT17487

28.32 X 27.67 28.73 28.73

2 35 Emili Aubareda Pamies
FACVAC Valls

03/04/1956
CT4384

28.69 26.44 X - 28.69

Javelina Masculina - 600gr (M60-M65)
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    11:10

1 192 Xavier Palau Roig
GA Lluïsos Mataro

14/07/1962
CT22371

40.64 X 41.64 44.15 44.15

2 415 Juan Luis Sanchez Arnal
CA Sant Boi

17/04/1962
CT23524

38.32 34.98 X X 38.32

3 171 Josep Gonzalez Blanco
CA Nou Barris

12/05/1963
CT15482

30.07 31.04 32.47 29.63 32.47

4 407 Antoni Ruiz Gonzalez
CA Tarragona

15/05/1965
CT23042

25.04 20.67 22.90 X 25.04

Javelina Masculina - 700gr (M50-M55)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    11:10

1 417 Juan Antonio Segarra Font
UA Terrassa

06/06/1970
CT19722

39.68 39.25 40.58 39.16 40.58

2 402 Alex Rodriguez Angulo
Cornellà At.

10/07/1979
CT16495

34.85 34.95 35.56 35.47 35.56

Javelina Masculina - 800gr (M35-M45)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    10:10

1 430 (e) Elisa Verdeguer Momot (f)
CA Gavà

26/11/1999
CT23509

X X 31.60 X 31.60

2 140 Gemma Cassi Padros
Pratenc AA

28/05/1973
CT18441

X 28.77 28.28 30.05 30.05

3 431 (t) Josefa Salazar Amador
CA Igualada

12/11/1969
CL24486

20.38 20.75 X 20.51 20.75

4 168 Cristina Gargallo Ciurana
CN Reus Ploms

23/09/1959
CT17716

19.08 19.98 6.52 X 19.98

5 427 Ana Cristina Velasco Marti
CA Tarragona

15/01/1974
CT25561

19.09 18.11 18.80 X 19.09

Disc Femení - 1kg (Jun-F40-F45-F55)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    10:10

1 185 Emiliano Moro Corral
CA Gavà

11/02/1948
CT18559

32.71 29.17 X X 32.71

2 4 Santiago Agra Gomez
Cornellà At.

13/05/1955
CT24201

27.66 X 25.76 X 27.66

3 416 Raul Sanchez Lasheras
Avinent Manresa

31/12/1932
CT16302

20.35 19.57 21.34 20.92 21.34

4 176 Valentin Huch More
Barcelona At.

25/11/1919
CT8371

10.16 9.80 10.51 10.00 10.51

412 (t) Jordi Sala Andreu
Barcelona At.

16/10/1931
CL22796

SM

195 Juan Manuel Perez Gomez
CA Lloret-La Selva

08/07/1936
CT2723

SM

151 Ramon Estapiña Fernandez
CA Palafrugell-GiCB

26/10/1947
CT15299

SM

Disc Masculí - 1kg (M60-M65-M80-M85-M95)
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    10:10

1 415 Juan Luis Sanchez Arnal
CA Sant Boi

17/04/1962
CT23524

29.12 29.71 29.25 30.30 30.30

2 19 Fernando Alonso Casabella
JA Sabadell

25/01/1967
CT18447

29.49 28.40 28.87 29.49 29.49

3 169 (t) Jose Luis Gil Egea
CA Gavà

26/01/1967
CL22736

23.58 26.09 22.85 25.21 26.09

4 407 Antoni Ruiz Gonzalez
CA Tarragona

15/05/1965
CT23042

20.58 20.74 20.74 21.66 21.66

Disc Masculí - 1,5kg (M50-M55)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    10:10

1 283 Josep Maria Lagunas Gallego
CA Igualada

13/03/1977
CT21255

X 35.26 36.05 33.65 36.05

2 173 (t) Javier Gonzalez Reina
Dinami-k CA Vilanova

13/11/1981
CL25436

33.65 31.96 31.03 X 33.65

3 417 Juan Antonio Segarra Font
UA Terrassa

06/06/1970
CT19722

26.43 27.09 28.74 28.79 28.79

4 421 Carlos Teruel Ortiz
CE Universitari

19/03/1969
CT17223

28.73 24.47 X 25.82 28.73

5 139 Juan Pedro Casamayor Ruiz
Barcelona At.

29/06/1974
CT20275

26.29 24.97 X - 26.29

6 73 Ruben Berenguel Cortina
Simply-Scorpio 71

03/02/1979
CT23257

19.98 19.98 - - 19.98

177 Alejandro Irache Garreta
Hinaco Monzon

30/03/1968
AR1232

SM

144 Manuel Centella Delgado
UA Terrassa

06/10/1971
CT21035

SM

Disc Masculí - 2kg (M35-M40-M45)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    11:10

1 168 Cristina Gargallo Ciurana
CN Reus Ploms

23/09/1959
CT17716

12.35 13.73 14.02 14.55 14.55

2 181 Ma. paz Molero Perez
CE Penedès

05/12/1962
CT12409

X 10.87 11.89 X 11.89

Javelina Femenina - 500gr (F50-F55)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     21/05/2017    11:10

1 427 Ana Cristina Velasco Marti
CA Tarragona

15/01/1974
CT25561

16.38 16.40 16.23 16.83 16.83

2 431 (t) Josefa Salazar Amador
CA Igualada

12/11/1969
CL24486

12.08 15.52 X X 15.52

3 157 Carina Figueras Sans
JA Sabadell

02/05/1973
CT24601

12.64 X 11.41 11.74 12.64

142 Patricia Castillo Barnera
Cornellà At.

10/02/1974
CT21100

NP

Javelina Femenina - 600gr (F40-F45)
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2017    12:55

1 Combinat Català 3 53.00
282 (t) Antoni Jorba Castellet 13/06/1961 CL19426

404 Ricard Rof Costals 28/07/1961 CT13552

6 German Alonso Cantorne 03/04/1955 CT199

297 Pedro Martinez Visa 28/07/1959 CT16656

4x100m Masculí

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/05/2017    13:10

1 Combinat Català 3 3:45.64
182 Jesus Fernando Montolio Alcon 05/10/1970 CT16331

413 Jordi Salvador Vens 02/05/1966 CT17257

429 Jose Marce Jorda 19/03/1972 CT19113

178 Miguel Antonio Jalon Sesma 21/01/1967 CT16605

4x400m Masculí
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 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CT 22179 BUYREU PASARISA, IGNASI 13/04/66 Pratenc AA 16,00 51 13,43 83,938

1 CT 3700 CODERA VISTUER, JOSE LUIS 29/05/55 Pratenc AA 16,94 61 14,54 85,832

FEMENÍ

1 CT 22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA 23/09/72 Pratenc AA 16,45 44 11,63 70,699

2 CL 24406 MARTINEZ SERRANO, JOANA MARIA 25/09/74 Lleida UA 16,82 42 11,39 67,717

1 CT 24465 MONTOYA FRANCO, THAIS 14/09/79 UA Rubí 17,44 37 12,61 72,305

TANQUES CURTES 



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CT 21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/74 Barcelona At. 11,72 42 10,4 88,737

2 CT 25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/78 CE Universitari 12,36 38 10,11 81,796

3 CL 22269 QUERALT FERNANDEZ, MIQUEL 17/04/66 CA Laietania 13,71 51 11,05 80,598

4 CL 25557 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/01/75 Avinent Manresa 12,98 42 10,4 80,123

5 CT 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 06/09/65 Barcelona At. 14,72 51 11,05 75,068

1 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/72 UA Terrassa 11,41 44 10,54 92,375

2 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/63 CA Nou Barris 12,45 54 11,27 90,522

3 CL 19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/61 CA Igualada 13,49 55 11,34 84,062

4 CT 16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX 10/07/79 Cornellà At. 12,54 37 10,04 80,064

5 CT 12305 VILARRASA CASTILLO, ANDRES 22/02/61 CA Laietania 14,28 56 11,41 79,902

1 CT 20793 DIAZ LLADÓS, DAVID 06/08/70 Avinent Manresa 12,18 46 10,69 87,767

2 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/55 Barcelona At. 13,99 62 11,84 84,632

3 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/82 GEiE Gironí 11,83 35 9,9 83,686

4 CT 25628 LINARES GIMENO, SERGIO 06/05/63 Pratenc AA 14,24 54 11,27 79,143

5 CL 24664 LOPEZ SAIZ, ANTONI 19/07/72 CA Igualada 13,70 44 10,54 76,934

1 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/61 JA Sabadell 13,50 55 11,34 84,000

2 CT 19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS 12/06/69 Lleida UA 13,19 47 10,76 81,577

3 CT 9501 ABAD FREIRE, JOSE RAMON 08/09/46 CE Picornell 15,27 70 12,42 81,336

4 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/74 Barcelona At. 13,06 42 10,4 79,632

5 CL 27147 AMOROS GIBAJA, ADOLFO 07/02/76 Runners El Vendrell 14,64 41 10,33 70,560

FEMENÍ

1 CT 22372 PUIG PLANELLA, MARIA ASSUMPCIO 16/10/70 GEiE Gironí 13,40 46 11,75 87,687

2 CL 20693 MARTIN PUERTA, MARISA 08/03/70 Pratenc AA 16,88 47 11,88 70,379

100 METRES LLISOS



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

3 CT 23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA 26/12/76 Pratenc AA 16,06 40 10,99 68,431

4 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/37 CN Reus Ploms 24,46 79 16,6 67,866

1 CL 23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/68 CA Tarragona 14,34 48 12 83,682

2 CT 23197 SALVANS SAGUE, IRENE 10/02/69 GEiE Gironí 14,97 48 12 80,160

3 CL 25784 LOPEZ JIMENEZ, SONIA 30/05/78 Runners El Vendrell 13,82 38 10,72 77,569

4 CL 24406 MARTINEZ SERRANO, JOANA MARIA 25/09/74 Lleida UA 15,34 42 11,24 73,272

5 CT 26851 VALLVE OLIVELLA, MARIBEL 19/10/67 CA Tarragona 17,35 49 12,13 69,914



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/72 UA Terrassa 23,00 44 21,46 93,304

2 CT 22179 BUYREU PASARISA, IGNASI 13/04/66 Pratenc AA 25,89 51 22,57 87,177

3 CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/59 CA Nou Barris 26,13 57 23,52 90,011

4 CL 27147 AMOROS GIBAJA, ADOLFO 07/02/76 Runners El Vendrell 29,55 41 20,99 71,032

5 CT 9501 ABAD FREIRE, JOSE RAMON 08/09/46 CE Picornell 32,95 70 25,8 78,300

1 CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/70 CA Tarragona 24,91 46 21,78 87,435

2 CL 24111 MURIEL ZARAGOZA, GERARD 16/03/74 CE Penedès 26,08 43 21,3 81,672

3 CL 25598 FERNANDEZ SALTOR, MARIA 02/07/71 Serra Marina Alella 26,64 45 21,62 81,156

4 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/61 JA Sabadell 28,08 55 23,21 82,657

5 CT 13086 PERMANYER BATLLE, JOSE 20/06/47 JA Sabadell 33,04 69 25,59 77,452

1 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/82 GEiE Gironí 23,90 35 20,04 83,849

2 CT 19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS 12/06/69 Lleida UA 26,63 47 21,93 82,351

3 CL 25557 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/01/75 Avinent Manresa 26,78 42 21,14 78,940

4 CT 17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/68 JA Sabadell 27,50 49 22,25 80,909

5 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/55 Barcelona At. 28,97 62 24,31 83,914

1 CT 21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/74 Barcelona At. 24,03 42 21,14 87,973

2 CT 25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/78 CE Universitari 25,04 38 20,51 81,909

3 CT 25556 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/78 Avinent Manresa 25,94 38 20,51 79,067

4 CT 19382 BAKER , MARTYN RUSSELL 09/10/62 Barcelona At. 26,79 54 23,04 86,002

5 CT 20404 BORRAS COLOME, LLUIS 04/06/60 Muntanyenc S.Cugat 29,72 56 23,36 78,600

1 CT 20793 DIAZ LLADÓS, DAVID 06/08/70 Avinent Manresa 25,04 46 21,78 86,981

2 CT 18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/66 Barcelona At. 25,95 50 22,42 86,397

200 METRES LLISOS



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

3 CL 19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/61 CA Igualada 27,54 55 23,21 84,277

4 CT 25628 LINARES GIMENO, SERGIO 06/05/63 Pratenc AA 29,10 54 23,04 79,175

5 CT 4232 BES JAQUES, EDUARD 09/07/40 CN Reus Ploms 31,86 76 28,37 89,046

1 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/67 Pratenc AA 24,31 50 22,42 92,225

2 CT 25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/78 Avinent Manresa 24,71 39 20,67 83,650

3 CT 23257 BERENGUEL CORTINA, RUBEN 03/02/79 Simply-Scorpio 71 25,61 38 20,51 80,086

4 CT 17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/66 UA Terrassa 25,92 51 22,57 87,076

5 CT 13686 RODRIGUEZ BURCH, MANEL 18/01/60 A Olot-Terra Volcans 26,16 57 23,52 89,908

FEMENÍ

6 CT 26966 MAJO MASFERRER, ELISABET 23/02/72 CA Figueres 28,79 45 24,04 83,501

2 CT 20285 GUASCH SANROMA, MARIA TERESA 25/11/66 CA Vic 31,67 50 25,46 80,392

3 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/61 Barcelona At. 33,46 55 26,88 80,335

4 CT 23197 SALVANS SAGUE, IRENE 10/02/69 GEiE Gironí 32,51 48 24,87 76,500

5 CL 25784 LOPEZ JIMENEZ, SONIA 30/05/78 Runners El Vendrell 31,72 38 22,03 69,451

7 Cl 20693 MARTIN PUERTA, MARISA 08/03/70 Pratenc AA 36,08 47 24,59 68,154



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CT 13086 PERMANYER BATLLE, JOSE 20/06/47 JA Sabadell 76,79 69 58,05 75,596

2 CL 25583 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/67 JA Sabadell 65,35 49 49,19 75,272

1 CT 20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/70 CE Picornell 55,14 46 48,18 87,378

2 CT 19632 PASAMONTE CALAVERA, PERE 27/10/76 JA Sabadell 56,12 40 46,18 82,288

3 CT 20441 SURROCA MARTINEZ, JOSEP 24/03/72 JA Sabadell 59,59 45 47,86 80,315

4 CT 18646 ESTEVE OLOMI, JOSEP MA. 06/01/69 Lleida UA 72,47 48 48,85 67,407

FEMENÍ

1 CT 22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA 23/09/72 Pratenc AA 73,19 44 54,74 74,792

400 METRES LLISOS



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca en seg. Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CT 20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/70 CE Picornell 02:03,46 123,46 46 112,31 90,969

2 CT 861 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/48 Pratenc AA 02:34,88 154,88 69 136,99 88,449

3 CT 16106 GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/65 UA Terrassa 02:16,98 136,98 51 117,27 85,611

4 CT 22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/75 CA Igualada 02:08,48 128,48 41 107,34 83,546

5 CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/76 UA Terrassa 02:11,00 131,00 41 107,34 81,939

6 CL 26407 YAÑEZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL 17/08/79 Castillejo Caceres RC 02:08,00 128,00 37 103,33 80,727

7 CL 26991 OLIVARES AGUILAR, JOAQUIM 17/04/69 INDEPENDIENTE 02:23,02 143,02 48 114,27 79,898

8 CT 7537 MAS CARDONA, JOAQUIM 11/08/43 JA Sabadell 03:09,46 189,46 73 145,02 76,544

FEMENÍ

1 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/70 Barcelona At. 02:26,58 146,58 47 123,82 84,473

2 CT 27087 ROYO FABREGAT, ANTONIA 09/09/64 CA Tarragona 02:59,40 179,40 52 130,31 72,637

3 CT 26113 MESALLES LUPION, MARTA 14/03/80 CA Nou Barris 02:37,05 157,05 37 113,31 72,149

4 CL 25596 TORRES MARTIN, EUGENIA 29/11/67 FACVAC Valls 03:13,40 193,40 49 125,94 65,119

800 METRES LLISOS



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca en seg. Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CL 16406 JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO 04/05/65 AA Palamos 04:38,75 278,75 52 245,21 87,968

2 CT 20441 SURROCA MARTINEZ, JOSEP 24/03/72 JA Sabadell 04:22,20 262,20 45 230,24 87,811

3 CT 18636 GARCIA RAMOS, ANTONIO 20/10/56 Pratenc AA 05:07,50 307,50 60 262,59 85,395

4 CT 26503 JIMENEZ GARCIA, RUBEN 11/09/79 CE Irunwithleiva 04:19,53 259,53 37 212,85 82,014

5 CT 25563 REIG GANDIA, CRISTIAN 01/05/72 Barcelona At. 04:53,03 293,03 45 230,24 78,572

6 CL 18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/76 CA Nou Barris 04:42,60 282,60 41 221,53 78,390

7 CT 21925 BENITO BOVE, JORDI 03/06/66 CA Vic 05:07,75 307,75 50 241,02 78,317

8 CT 7537 MAS CARDONA, JOAQUIM 11/08/43 JA Sabadell 06:28,59 388,59 73 298,38 76,785

9 CL 21546 GARCIA SALGUERO, DAVID 23/12/69 CE Penedès 05:16,35 316,35 47 234,44 74,108

10 CL 26893 TEJADA DOMINGUEZ, LUCAS 12/02/82 JA Sabadell 04:51,46 291,46 35 208,67 71,595

FEMENÍ

1 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/70 Barcelona At. 04:58,54 298,54 47 266,47 89,258

2 CT 12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA 25/01/74 Pratenc AA 05:29,18 329,18 43 254,04 77,174

3 CT 27087 ROYO FABREGAT, ANTONIA 09/09/64 CA Tarragona 06:16,71 376,71 52 283,85 75,350

1500 METRES LLISOS



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

16:04,87

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca en seg. Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CT 21455 GONZALEZ PEREZ, JON KOLDO 26/10/73 CA La Blanca 16:15,18 975,18 43 819,26 84,011

2 CL 25787 PAEZ CARDENAS, JORDI 26/01/69 CD Palafolls 17:36,93 1056,93 48 851,71 80,583

3 CL 22592 REIXACH COMINO, ALBERT 26/04/76 A Olot-Terra Volcans 16:45,10 1005,10 41 807,04 80,294

4 CL 24924 BUIXEDA TORRENT, JOAN 18/05/60 GEiE Gironí 19:47,58 1187,58 57 917,13 77,227

5 CL 26177 CARRION ROMERO, TORIBIO 15/01/62 CA Palafrugell-GiCB 19:59,89 1199,89 55 901,73 75,151

6 CL 24355 FABREGAT MARCOS, OSCAR 20/10/79 CA Molins 17:26,92 1046,92 37 783,48 74,837

7 CT 17449 BEKSIC BLAZOK, DARIO 31/05/64 Avinent Manresa 19:53,97 1193,97 52 879,62 73,672

8 CT 23507 QUINTERO FUNES, DAVID 13/01/76 Pratenc AA 18:36,56 1116,56 41 807,04 72,279

9 CL 25478 GARCIA GAMEZ, ANGEL 23/11/65 CA Granollers 20:09,73 1209,73 51 872,52 72,125

10 CL 20232 MOYA SAEZ, ANGEL 01/06/81 CA Molins 19:17,08 1157,08 35 773,4 66,841

11 CL 24764 RICO MILLAN, ORIOL 12/01/77 UE Sants 20:53,86 1253,86 40 800,97 63,880

FEMENÍ

1 CL 25786 FELIPO SUÑE, SILVIA 04/02/67 CAV Andorra 20:14,07 1214,07 50 1002,76 82,595

2 CT 23330 CEDILLO COSTA, SILVIA 13/05/78 CA Montornes 20:58,25 1258,25 39 893,63 71,022

3 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/62 CE Penedès 28:36,33 1716,33 54 1056,81 61,574

5000 METRES LLISOS



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CT 21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/58 Pratenc AA 1,49 59 1,81 82,320

2 CT 26237 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/61 CA Laietania 1,49 55 1,89 78,836

3 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/74 Barcelona At. 1,70 42 2,17 78,341

4 CT 4384 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/56 FACVAC Valls 1,37 61 1,76 77,841

5 CT 19468 BAZAN MARTINEZ, JAVIER 13/05/74 Cornellà At. 1,61 43 2,15 74,884

6 CT 14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/62 CA Nou Barris 1,43 54 1,91 74,869

FEMENÍ

1 CT 26851 VALLVE OLIVELLA, MARIBEL 19/10/67 CA Tarragona 1,17 49 1,7 68,824

SALT D'ALÇADA 



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CT 19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/54 Pratenc AA 2,80 62 4,01 69,825

2 CL 23668 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/75 CA Gavà 2,80 42 5,42 51,661

3 CT 21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/58 Pratenc AA SM

FEMENÍ

1 CT 20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT 25/04/66 Avinent Manresa 2,70 51 3,57 75,630

SALT AMB PERXA



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/74 Barcelona At. 5,54 42 7,87 70,394

2 CT 16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX 10/07/79 Cornellà At. 5,57 37 8,33 66,867

3 CT 25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/78 CE Universitari 5,48 38 8,24 66,505

4 CT 26921 SAEZ PEREZ, ALEJANDRO 25/01/81 Barcelona At. 5,30 36 8,42 62,945

1 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/63 CA Nou Barris 5,05 54 6,76 74,704

2 CT 21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/58 Pratenc AA 4,69 59 6,3 74,444

3 CT 17487 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/49 CA Tarragona 3,78 68 5,47 69,104

4 CT 4384 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/56 FACVAC Valls 4,10 61 6,12 66,993

5 CT 26237 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/61 CA Laietania 4,42 55 6,67 66,267

6 CT 9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 06/09/65 Barcelona At. 4,27 51 7,04 60,653

FEMENÍ

1 CT 21213 HERNANDEZ MARTINEZ, ALICIA 20/02/61 Muntanyenc S.Cugat 3,77 56 5,49 68,670

2 CL 23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/68 CA Tarragona 4,18 48 6,15 67,967

3 CT 24465 MONTOYA FRANCO, THAIS 14/09/79 UA Rubí 4,74 37 7,07 67,044

4 CT 18441 CASSI PADROS, GEMMA 28/05/73 Pratenc AA 3,72 43 6,57 56,621

SALT DE LLARGADA



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CT 21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/77 CA Igualada 11,06 40 22,51 49,134

2 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/69 CE Universitari 9,39 48 19,52 48,105

3 CT 21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/74 Barcelona At. 8,96 42 21,81 41,082

4 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/74 Barcelona At. 8,76 42 21,81 40,165

1 CL 22269 QUERALT FERNANDEZ, MIQUEL 17/04/66 CA Laietania 10,04 51 19,76 50,810

2 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/63 CA Nou Barris 9,09 54 18,55 49,003

3 CT 18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/67 JA Sabadell 9,85 50 20,16 48,859

4 CL 22736 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/01/67 CA Gavà 8,64 50 20,16 42,857

5 CT 23042 RUIZ GONZALEZ, ANTONI 15/05/65 CA Tarragona 8,08 52 19,36 41,736

1 CT 18559 MORO CORRAL, EMILIANO 11/02/48 CA Gavà 9,51 69 13,71 69,365

2 CT 24201 AGRA GOMEZ, SANTIAGO 13/05/55 Cornellà At. 8,93 62 17,2 51,919

1 CT 16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/32 Avinent Manresa 7,66 84 11,06 69,259

2 CT 8629 BUSQUETS THOMASA, JOAN 10/12/34 Avinent Manresa 6,39 82 12,02 53,161

3 CT 8371 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/19 Barcelona At. 4,08 97 4,84 84,298

FEMENÍ

1 CT 25561 VELASCO MARTI, ANA CRISTINA 15/01/74 CA Tarragona 7,39 43 18,03 40,987

2 CL 24486 SALAZAR AMADOR, JOSEFA 12/11/69 CA Igualada 6,30 47 16,33 38,579

3 CT 26851 VALLVE OLIVELLA, MARIBEL 19/10/67 CA Tarragona 5,68 49 15,48 36,693

2 CT 17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/59 CN Reus Ploms 6,46 57 14,33 45,080

1 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/62 CE Penedès 6,31 54 15,18 41,568

1 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/37 CN Reus Ploms 5,28 79 8,12 65,025

LLANÇAMENT DE PES



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CT 21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/77 CA Igualada 36,05 40 74,08 48,664

2 CL 25436 GONZALEZ REINA, JAVIER 13/11/81 Dinami-k CA Vilanova 33,65 35 74,08 45,424

3 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/69 CE Universitari 28,73 48 66,57 43,158

4 CT 19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/06/70 UA Terrassa 28,79 46 69,23 41,586

5 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/74 Barcelona At. 26,29 42 72,67 36,177

6 CT 23257 BERENGUEL CORTINA, RUBEN 03/02/79 Simply-Scorpio 71 19,98 38 74,08 26,971

1 CT 23524 SANCHEZ ARNAL, JUAN LUIS 17/04/62 CA Sant Boi 30,30 55 67,44 44,929

2 CT 18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/67 JA Sabadell 29,49 50 74,08 39,808

3 CL 22736 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/01/67 CA Gavà 26,09 50 74,08 35,219

4 CT 23042 RUIZ GONZALEZ, ANTONI 15/05/65 CA Tarragona 21,66 52 71,43 30,323

1 CT 8371 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/19 Barcelona At. 10,51 97 15,94 65,935

2 CT 16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/32 Avinent Manresa 21,34 84 33,51 63,682

3 CT 18559 MORO CORRAL, EMILIANO 11/02/48 CA Gavà 32,71 69 53,8 60,799

4 CT 24201 AGRA GOMEZ, SANTIAGO 13/05/55 Cornellà At. 27,66 62 63,25 43,731

FEMENÍ

1 CT 18441 CASSI PADROS, GEMMA 28/05/73 Pratenc AA 30,05 43 66,2 45,393

2 CT 17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/59 CN Reus Ploms 19,98 57 51,42 38,856

3 CL 24486 SALAZAR AMADOR, JOSEFA 12/11/69 CA Igualada 20,75 47 61,98 33,479

4 CT 25561 VELASCO MARTI, ANA CRISTINA 15/01/74 CA Tarragona 19,09 43 66,2 28,837

LLANÇAMENT DE DISC



 5è. Meeting Veterans "Ciutat de Gavà"
Gavà, 21 de maig de 2017

Hora resultats: 16:14

Lloc Llic. Nom D.Naix. Club Marca Edat Refer. Coef.

MASCULÍ

1 CT 19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/06/70 UA Terrassa 40,58 46 78,75 51,530

2 CT 16495 RODRIGUEZ ANGULO, ALEX 10/07/79 Cornellà At. 35,56 37 91,54 38,846

1 CT 22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/62 GA Lluïsos Mataro 44,15 54 71,44 61,800

2 CT 23524 SANCHEZ ARNAL, JUAN LUIS 17/04/62 CA Sant Boi 38,32 55 70,05 54,704

3 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/63 CA Nou Barris 32,47 54 71,44 45,451

4 CT 23042 RUIZ GONZALEZ, ANTONI 15/05/65 CA Tarragona 25,04 52 74,22 33,738

1 CT 17487 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/49 CA Tarragona 28,73 68 55,61 51,663

2 CT 4384 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/56 FACVAC Valls 28,69 61 65,16 44,030

FEMENÍ

1 CL 24486 SALAZAR AMADOR, JOSEFA 12/11/69 CA Igualada 15,52 47 55,51 27,959

2 CT 25561 VELASCO MARTI, ANA CRISTINA 15/01/74 CA Tarragona 16,83 43 61,9 27,189

3 CT 24601 FIGUERAS SANS, CARINA 02/05/73 JA Sabadell 12,64 44 60,3 20,962

1 CT 17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/59 CN Reus Ploms 14,55 57 44,75 32,514

2 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/62 CE Penedès 11,89 54 48,5 24,515

LLANÇAMENT DE JAVELINA
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	5è Meeting Veterans coeficients

